МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2021 № 202

О подготовке изменений в проект

планировки территории, ограниченной

просп. Фрунзе, ул. Лескова,

Тормозным шоссе и рекой Дунайкой

во Фрунзенском районе города

Ярославля

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», решением комиссии по подготовке

проекта правил землепользования и застройки города Ярославля (протокол от 05.03.2021

№ 3), учитывая предложение общества с ограниченной ответственностью «ПРОГРЕСС»

от 24.02.2021,

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить изменения в проект планировки территории, ограниченной

просп. Фрунзе, ул. Лескова, Тормозным шоссе и рекой Дунайкой во Фрунзенском районе

города Ярославля, утвержденный постановлением мэрии города Ярославля от 29.05.2018

№ 724 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной просп. Фрунзе,

ул. Лескова, Тормозным шоссе и рекой Дунайкой во Фрунзенском районе

города Ярославля», в части изменения зоны планируемого размещения объектов

капитального строительства земельного участка с кадастровым номером 76:23:061611:32.

2. Установить, что предложения физических или юридических лиц о порядке,

сроках подготовки и содержании изменений в документацию по планировке территории,

указанную в пункте 1 постановления, направляются в департамент градостроительства

мэрии города Ярославля (Революционный пр-д, д. 6) в течение 20 дней со дня

официального опубликования постановления.

3. Опубликовать постановление в газете «Городские новости» в течение 3 дней со

дня его принятия и разместить на официальном портале города Ярославля в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам градостроительства.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков